
    
 

UCHWAŁA  NR 97.2019 
ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
1.044,88 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.044,88 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
1.044,88 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 1.044,88 zł,  zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

 
 
 
ZARZĄD POWIATU: 

 
           1. Agnieszka Olender 

            2. Roman Nowak 

            3. Dariusz Orzeszko 

            4. Zbigniew Świątek 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 2
 

 
              
 

Uzasadnienie 
 
 

1. Zmniejszenie dochodów i wydatków w rozdziale 75045 w związku  z zakończoną 
kwalifikacją wojskową w województwie lubuskim. 

2. Zmiana w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów odbywających 
staż/praktykę w ramach realizacji Projektu pn. „Modernizacja kształcenia 
zawodowego w powiecie międzyrzeckim” Działanie 8.4 Poddziałanie 8.4.1                     
RPO Lubuskie 2020. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85203 w postaci dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w ramach programu „Za życiem”. 

4. Zmiana w rozdziałach 70005 i 71012 wynika z upoważnienia Starosty 
Międzyrzeckiego do dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu  
o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 

5. Zmiana w rozdziale 80115 wynika z upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego do dokonywania zmian w planie finansowym w oparciu 
o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 247 844,00 - 2 109,62

Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 - 2 109,62

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

18 500,00 - 2 109,62

Organ 18 500,00 - 2 109,62

852 Pomoc społeczna 18 809 974,00 3 154,50

Ośrodki wsparcia 1 004 926,00 3 154,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 000 853,00 3 154,50

Organ 1 000 853,00 3 154,50

80 473 841,00 1 044,88

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 97.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.08.2019 r.

Rozdział Po zmianie
245 734,38

75045 24 890,38

16 390,38

16 390,38

18 813 128,50

85203 1 008 080,50

1 004 007,50

1 004 007,50

Razem: 80 474 885,88



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 181 401,00 181 401,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 401,00 181 401,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 500,00

Starostwo Powiatowe 67,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 233,00 44 800,00

Starostwo Powiatowe 45 233,00 44 800,00
710 Działalność usługowa 1 429 417,00 1 429 417,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 069 952,00 1 069 952,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 792,00 37 359,00

Starostwo Powiatowe 37 792,00 37 359,00
4300 Zakup usług pozostałych 173 360,00 173 793,00

Starostwo Powiatowe 173 360,00 173 793,00
750 Administracja publiczna 7 012 654,00 7 010 544,38

Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 24 890,38
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 400,00 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 070,00 1 041,50

Starostwo Powiatowe 1 070,00 1 041,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 80,00 79,15

Starostwo Powiatowe 80,00 79,15
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 100,00 13 052,78

Starostwo Powiatowe 13 100,00 13 052,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 549,79

Starostwo Powiatowe 2 500,00 1 549,79
4220 Zakup środków żywności 150,00 0,00

Starostwo Powiatowe 150,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe 6 500,00 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 167,16

Starostwo Powiatowe 200,00 167,16
801 Oświata i wychowanie 16 604 389,00 16 604 389,00

Technika 3 341 340,00 3 341 340,00
4260 Zakup energii 153 600,00 158 600,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 153 600,00 158 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 6 000,00-3 000,00

-32,84
-32,84

0,00
80115 0,00

5 000,00
5 000,00

-950,21
-150,00
-150,00
-500,00
-500,00

-0,85

-0,85
-47,22
-47,22

-950,21

75045 -2 109,62
-400,00
-400,00

-28,50
-28,50

-433,00
-433,00
433,00
433,00

-2 109,62

433,00
-433,00
-433,00

0,00
71012 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 97.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.08.2019 r.

Rozdział Zmiana
0,00

70005 0,00
433,00



Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 9 000,00 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 6 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 8 000,00 6 000,00
Pozostała działalność 1 660 256,00 1 660 256,00

3247 Stypendia dla uczniów 68 357,00 73 826,00
Starostwo Powiatowe 68 357,00 73 826,00

3249 Stypendia dla uczniów 6 643,00 7 174,00
Starostwo Powiatowe 6 643,00 7 174,00

4307 Zakup usług pozostałych 469 273,00 463 804,00
Starostwo Powiatowe 469 273,00 463 804,00

4309 Zakup usług pozostałych 48 602,00 48 071,00
Starostwo Powiatowe 48 602,00 48 071,00

852 Pomoc społeczna 19 881 748,00 19 884 902,50
Ośrodki wsparcia 1 004 663,00 1 007 817,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 296,00 512 450,50
Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 509 296,00 512 450,50

86 620 792,00 86 621 836,88

-2 000,00
80195 0,00

5 469,00
5 469,00

531,00

Razem: 1 044,88

531,00
-5 469,00
-5 469,00

-531,00
-531,00

3 154,50
85203 3 154,50

3 154,50
3 154,50

-3 000,00
-2 000,00


